



Doñana & Rocio

20 – 22 Mar. 2018

20 Mar. Fuengirola - Doñana

Vi tager bussen om morgenen via Sevilla til Matalascañas. Vi spiser frokost inden vi fortsætter til Coto de Donanas informationscenter, hvor en jeep venter på os til at tage en 4 timers rundtur i nationalparken. Vi nyder naturen og dyrelivet i parkens vidunderlige omgivelser. Dagen afsluttes på vort hotel i Matalascañas. Middag og overnatning.

21 Mar. Doñana

Vi starter dagen med morgenmad på hotellet. Derefter kører vi til Guadamar, hvor vi med 4-hjuls og Rocio-vogne bringer os langs den berømte sti som alle pilgrimmene tager til El Rocio. Vi ender ved Vado de Quema, som er det sted hvor man døber dem der rejser til El Rocio for første gang. Derefter med bussen videre til Virgen del Rocio og pause til at spise frokost, inden vi kører videre og besøger vinmuseet i Almonte. Dagen slutter på hotellet med middag.

22 Mar.

Efter morgenmaden starter hjemrejsen. Vores første stop er ved La Rabida. Her besøger vi det kloster hvor Columbo forberedte hans første rejse, som senere hen satte Amerika på verdenskortet. Vi ser på de fine kopier af hans tre skibe(Carabelas): " a pinta", "La Niña" og "La Santa Maria". Vi spiser frokost inden vi tager bussen tilbage til Fuengirola.

Pris per person i dobbeltværelse: 330,00 Euros

Enkeltværelsestillæg: 56,00 Euros

Inkluderer: Langfartsbus, hotel med 2 nætter i halvpension, 3 frokoster, Doñana, Rocio og vinmuseet. Skandinavisk guide på hele rejsen.

Klostret i La Rabida blev kloster i 1261 og erklæret historisk-kunstnerisk monument i 1856. Bygningen er i gotisk-mudejar stil og er tilegnet tilbedelsen af Virgen de los Milagros. Columbus tog sin tilflugt til klostret i 1490, efter de katolske konger havde afslået hans bøn om støtte til expedition, for at lede efter en genvej til Indien. Men Dronning Isabels skriftefader, Juan Perez, overtalte dem til at høre på forslaget. Doñana er en stor(543km2) nationalpark og vildmarksreservat i den sydøstlige del af Spanien. Parken har tre forskellige økosystemer: engområder, vandrende klitter og stabile sandområder eller "cotos" med en art rigdom som er unik i Europa. Faunaen i Donana består af en betydelig mangfoldighed af arter, hvoraf fuglene er de mest fremtrædende. Her findes endda en mængde udrydningstruede dyrearter som den iberiske lods, der er et rovdyr hjemmehørende på den Iberiske halvø, der er blevet et symbol for nationalparken.